MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília ​​​​​​​

​​​​​​​CHAMADA PÚBLICA 6/2025 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA, de 18 de julho de 2025 ​​​​​​​

CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO E CÁLCULO DO ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL
(IVS) PARA FINS DE CLASSIFICAÇÃO NOS PROGRAMAS DA POLÍTICA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (PAE) DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, CAMPUS PLANALTINA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília (IFB), nomeado pela
Portaria nº 727 de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública A RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA E O RESULTADO DOS  RECURSOS E FINAL DA  CHAMADA PÚBLICA
2025 DO PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO E CÁCULO DO ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL (IVS) PARA FINS
DE CLASSIFICAÇÃO NOS PROGRAMAS DA POLÍTICA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (PAE) DO INSTITUTO FEDERAL DE
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, CAMPUS PLANALTINA.

1 DO RESULTADO DOS RECURSOS

Matrícula Resultado dos Recursos
241038600046 DEFERIDO
241038600044 DEFERIDO
222038600031 DEFERIDO
241032600104 DEFERIDO
241032600029 DEFERIDO
241032600036 DEFERIDO
241032600083 DEFERIDO
242038100044 DEFERIDO
231038600037 DEFERIDO
232038100017 DEFERIDO
251032600080 DEFERIDO
232038600032 DEFERIDO
212038100018 DEFERIDO
221038600027 DEFERIDO
241038600002 DEFERIDO
232038600006 DEFERIDO
242038600010 DEFERIDO
232038600013 DEFERIDO
251032600083 DEFERIDO
251032600119 DEFERIDO
251032600099 INDEFERIDO - 9.1.1
251032600121 INDEFERIDO - 9.1.1
241036610021 INDEFERIDO - 9.1.1
241032600007 INDEFERIDO - 9.1.2, 9.1.4, 9.1.5, 9.1.6, 9.1.7,
241038600009 INDEFERIDO - 9.1.3
241038100003 INDEFERIDO - 9.1.3
251038600011 INDEFERIDO - 9.1.6

251032600057
INDEFERIDO - Já estava deferido no
preliminar

2 DO RESULTADO FINAL

2.1 A ordem de publicação das matrículas no resultado final NÃO representa a classificação imediata do(a)
estudante para fins de participação nos programas da Política de Assistência Estudantil do IFB.

2.2 Resultado final- Deferidos2.2 Resultado final- Deferidos

MATRÍCULAMATRÍCULA
RESULTADORESULTADO

FINAL-IVSFINAL-IVS
IVSIVS

251032600056 DEFERIDO 1,4141,414

251032600038 DEFERIDO 0,9150,915

222038600031 DEFERIDO 0,8610,861

232038100037 DEFERIDO 0,8380,838

242038100028 DEFERIDO 0,8080,808

232038600024 DEFERIDO 0,8080,808

251038600018 DEFERIDO 0,8080,808

251032600002 DEFERIDO 0,8080,808

212036610038 DEFERIDO 0,8040,804

241038600051 DEFERIDO 0,8030,803

241038100030 DEFERIDO 0,7950,795

241038600057 DEFERIDO 0,7940,794

251038600024 DEFERIDO 0,7910,791

251032600071 DEFERIDO 0,7850,785

222038100040 DEFERIDO 0,7770,777

251032600090 DEFERIDO 0,7690,769

241038100020 DEFERIDO 0,7490,749

251038600019 DEFERIDO 0,7360,736

251038600032 DEFERIDO 0,7080,708

241032600074 DEFERIDO 0,6950,695

251038600039 DEFERIDO 0,6910,691

241032600113 DEFERIDO 0,6910,691

251038600034 DEFERIDO 0,6820,682

241032600001 DEFERIDO 0,6810,681

251032600008 DEFERIDO 0,6790,679

242038600008 DEFERIDO 0,6780,678

251032600119 DEFERIDO 0,6620,662

251038600040 DEFERIDO 0,6590,659

241032600065 DEFERIDO 0,6580,658

242038600045 DEFERIDO 0,6560,656

241032600040 DEFERIDO 0,6540,654

242038600029 DEFERIDO 0,6540,654

242038600033 DEFERIDO 0,6540,654

241032600104 DEFERIDO 0,6530,653

241038600050 DEFERIDO 0,6510,651

241032600054 DEFERIDO 0,6490,649

251032600025 DEFERIDO 0,6470,647

242038100010 DEFERIDO 0,6460,646

241032600083 DEFERIDO 0,6430,643

241034230026 DEFERIDO 0,6410,641

241032600061 DEFERIDO 0,6390,639

241038600056 DEFERIDO 0,6350,635

251038600031 DEFERIDO 0,6320,632

231038600021 DEFERIDO 0,6280,628

251038100024 DEFERIDO 0,6270,627

231032600091 DEFERIDO 0,6270,627

242038100012 DEFERIDO 0,6230,623

251032600034 DEFERIDO 0,6170,617

251032600080 DEFERIDO 0,6120,612

241032600017 DEFERIDO 0,6080,608

251038600045 DEFERIDO 0,6040,604

251032600084 DEFERIDO 0,5980,598

241038600004 DEFERIDO 0,5910,591

251032600067 DEFERIDO 0,5890,589

241036610024 DEFERIDO 0,5820,582

241038600044 DEFERIDO 0,5790,579

241038600047 DEFERIDO 0,5710,571

251032600051 DEFERIDO 0,5630,563

241038600049 DEFERIDO 0,5590,559

241032600082 DEFERIDO 0,5560,556

202038100010 DEFERIDO 0,5530,553

242038100004 DEFERIDO 0,5480,548

231032600022 DEFERIDO 0,5470,547

251032600083 DEFERIDO 0,5470,547

242038100009 DEFERIDO 0,5420,542

232038600014 DEFERIDO 0,5410,541

212038100018 DEFERIDO 0,5210,521

241032600008 DEFERIDO 0,5140,514

231038600040 DEFERIDO 0,5130,513

241032600064 DEFERIDO 0,5120,512

251038600022 DEFERIDO 0,5110,511

241034230022 DEFERIDO 0,5090,509

241032600092 DEFERIDO 0,5070,507

251032600014 DEFERIDO 0,4880,488

241036610030 DEFERIDO 0,4850,485

231036610016 DEFERIDO 0,4840,484

242038100037 DEFERIDO 0,4760,476

241036610011 DEFERIDO 0,4670,467

231038100037 DEFERIDO 0,4650,465

251032600068 DEFERIDO 0,4630,463

232038100042 DEFERIDO 0,4610,461

241032600039 DEFERIDO 0,4560,456

251032600111 DEFERIDO 0,4530,453

251032600057 DEFERIDO 0,4510,451

241038600002 DEFERIDO 0,4330,433

222038600037 DEFERIDO 0,4330,433

251032600081 DEFERIDO 0,4290,429

212038600044 DEFERIDO 0,4280,428

231038600037 DEFERIDO 0,4260,426

241032600029 DEFERIDO 0,4260,426

232038600018 DEFERIDO 0,4240,424

242038100032 DEFERIDO 0,4230,423

211038100056 DEFERIDO 0,4220,422

241032600047 DEFERIDO 0,4220,422

232038600034 DEFERIDO 0,4190,419

232038600006 DEFERIDO 0,4110,411

241032600109 DEFERIDO 0,4110,411

251032600109 DEFERIDO 0,4050,405

222038100004 DEFERIDO 0,4050,405

222038100028 DEFERIDO 0,4050,405

241036610009 DEFERIDO 0,4040,404

241038100036 DEFERIDO 0,3990,399

251036610025 DEFERIDO 0,3990,399

242038600037 DEFERIDO 0,3980,398

241032600009 DEFERIDO 0,3980,398

232038600032 DEFERIDO 0,3910,391

251032600044 DEFERIDO 0,3830,383

251038600042 DEFERIDO 0,3830,383

241038100043 DEFERIDO 0,3820,382

232038600022 DEFERIDO 0,3810,381

251032600120 DEFERIDO 0,3770,377

222038600004 DEFERIDO 0,3750,375

241038600046 DEFERIDO 0,3710,371

241038600045 DEFERIDO 0,3710,371

171038100023 DEFERIDO 0,3670,367

241032600087 DEFERIDO 0,3640,364

232038600023 DEFERIDO 0,3610,361

242038100029 DEFERIDO 0,3610,361

241038600042 DEFERIDO 0,3610,361

251032600049 DEFERIDO 0,3570,357

242038100044 DEFERIDO 0,3440,344

232038100008 DEFERIDO 0,3390,339

232038100017 DEFERIDO 0,3370,337

232038600011 DEFERIDO 0,3330,333

242038600028 DEFERIDO 0,3160,316

241038600013 DEFERIDO 0,2940,294

241032600046 DEFERIDO 0,2840,284

241038100027 DEFERIDO 0,2710,271

251032600028 DEFERIDO 0,2540,254

242034230023 DEFERIDO 0,2510,251

242036610016 DEFERIDO 0,2510,251

212038100024 DEFERIDO 0,2440,244

242038600010 DEFERIDO 0,2430,243

232038600013 DEFERIDO 0,2280,228

242036610010 DEFERIDO 0,2230,223

241032600011 DEFERIDO 0,2220,222

251032600001 DEFERIDO 0,2110,211

221038600027 DEFERIDO 0,1920,192

241032600036 DEFERIDO 0,1860,186

251032600012 DEFERIDO 0,1810,181

242038600020 DEFERIDO 0,1680,168

211038100036 DEFERIDO 0,1380,138

222038600033 DEFERIDO 0,1360,136

251038600002 DEFERIDO 0,1270,127

241038600011 DEFERIDO 0,1020,102

251032600087 DEFERIDO 0,0630,063

222038600011 DEFERIDO 0,0510,051

2.3  Resultado final- INFEDERIDOS

MatrículaMatrícula
RESULTADORESULTADO

FINAL-IVSFINAL-IVS

222038600042 INDEFERIDO

251032600065 INDEFERIDO

191038100045 INDEFERIDO

251034230008 INDEFERIDO

241038600052 INDEFERIDO

232038600019 INDEFERIDO

251038600003 INDEFERIDO

232038100009 INDEFERIDO

242036610030 INDEFERIDO

231038600007 INDEFERIDO

221036610045 INDEFERIDO

241034230005 INDEFERIDO

242038600021 INDEFERIDO

232036610044 INDEFERIDO

221038600011 INDEFERIDO

221038600031 INDEFERIDO

251034230024 INDEFERIDO

241038600014 INDEFERIDO

232038600027 INDEFERIDO

241038600041 INDEFERIDO

242038600012 INDEFERIDO

231032600051 INDEFERIDO

251038600030 INDEFERIDO

251038600013 INDEFERIDO

241032600097 INDEFERIDO

251038600011 INDEFERIDO

231032600103 INDEFERIDO

231032600087 INDEFERIDO

231032600064 INDEFERIDO

241032600080 INDEFERIDO

241032600007 INDEFERIDO

241032600110 INDEFERIDO

241032600073 INDEFERIDO

251032600086 INDEFERIDO

241032600081 INDEFERIDO

251032600041 INDEFERIDO

251032600003 INDEFERIDO

251032600023 INDEFERIDO

231032600053 INDEFERIDO

251038100009 INDEFERIDO

241036610038 INDEFERIDO

242038600003 INDEFERIDO

251034230010 INDEFERIDO

251036610039 INDEFERIDO

242038100030 INDEFERIDO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

241032600127 INDEFERIDO

251038100019 INDEFERIDO

241032600119 INDEFERIDO

251032600089 INDEFERIDO

251032600074 INDEFERIDO

251032600115 INDEFERIDO

241032600125 INDEFERIDO

241038100003 INDEFERIDO

241038600009 INDEFERIDO

251038600020 INDEFERIDO

251038600029 INDEFERIDO

251032600011 INDEFERIDO

(Documento assinado eletronicamente)

Nilton Nélio Cometti

Diretor-Geral do Campus Planaltina

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 18/07/2025 11:19:01.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 17/07/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

631210
1fc97a715a

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural de

Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP 73.380-
900

	Documento assinado eletronicamente por: